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پرداخت  مستمری بازنشستگان و مستمری بگیران، از شهریور ماه انجام خواهد شد
آذربایجان شرقی – پروین امینی - یونس 
استان  تأمین اجتماعی  مدیرکل  صادقی پور،  دباغ 
از واحد مستمری شعب  بازدید  آذربایجان شرقی، ضمن 
تبریز و دیدار با همکاران، از آخرین اقدامات سازمان 
مستمری بگیران  و  بازنشستگان  احکام  صدور  درخصوص 
سایر سطوح سازمان تأمین اجتماعی و زمان پرداخت آن 
خبر داد.یونس دباغ صادقی پور، مدیرکل تأمین اجتماعی 

استان، در این بازدید با بیان اینکه پرداخت  مستمری 
بازنشستگان و مستمری بگیران سایر سطوح سازمان

تأمین اجتماعی براساس احکام جدید و با اعمال افزایش 
مطابق با مصوبه مورد توافق وزرای عضو هیأت امنای سازمان 
تأمین اجتماعی و مصوبه شورای عالی کار از شهریور ماه انجام 
خواهد شد، افزود، احکام حقوقی و فیش شهریور ماه بازنشستگان 
و مستمری بگیران سایر سطوح سازمان در سامانه خدمات 

 es.tamin.ir غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی به نشانی
قابل مشاهده است.

دباغ صادقی پور، همچنین درخصوص پرداخت معوقات از اول 
فروردین تا ماه جاری، اعلام کرد، با درایت مدیرعامل محترم 
سازمان و برنامه ریزی و تعامل با کانون های بازنشستگی، به زودی 
نحوه پرداخت معوقات نیز به بازنشستگان و مستمری بگیران معزز 

اطلاع رسانی خواهد شد.

شهرستان
اخبار کوتاه 

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های 
نفتی گفت: بحث سه نرخی کردن قیمت بنزین وجود 
ندارد و قرار نیست که در سهمیه بنزین و قیمت آن 
تغییری ایجاد شود.جلیل سالاری در حاشیه مراسم 
رونمایی از اجرای پنج طرح ملی زیرساخت های ایجاد 
شده در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال ایسنا درباره 
اینکه آیا قرار است سهمیه بنزین به ۳۰ لیتر کاهش 
پیدا کند، اظهار کرد: چنین موضوعی قرار نیست، اتفاق 
بیفتد. بر اساس تبصره ۱۴ اعتبار این مساله پیش بینی 
شده و پایان هر ماه کارت های سوخت شارژ می شود.

وی با تاکید بر اینکه روال سوخت گیری مانند شرایط 
قبل انجام می شود و موضوعاتی که درباره تغییر قیمت 
مطرح می شود، مورد تایید نیست، گفت: زمانی که 
سامانه هوشمند در سال ۱۳۸۶ اجرایی شد، بر اساس 
سهمیه بندی و این مسئله در سنوات مختلف به 
صورت متفاوتی وجود داشت و به موازات تولید کارت 
جایگاه داران نیز اتفاق افتاد که اکنون در تمام جایگاه ها 
نیز وجود دارد.مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی، با بیان اینکه سهمیه ۱۵۰۰ تومانی 
قابل ذخیره است و در کارت ها قابلیت ماندگاری دارد، 
تاکید کرد: سهمیه دوم نیز همچنان در کارت ها وجود 
دارد. ضمن اینکه می توان از کارت جایگاه ها نیز استفاده 
کرد و به دلیل اینکه سطح قیمت ها تفاوت ندارد، عمدتا 
تراکنش ها از کارت جایگاه داران صورت می گیرد.وی با 
بیان اینکه به دلیل اختلاف قیمت بنزین با کشورهای 

همسایه عمدتا بحث مهاجرت صورت می گیرد، خاطر 
نشان کرد: هیچ تصمیمی درباره سه نرخی شدن قیمت 
بنزین و یا تغییر سهمیه وجود ندارد.وی با اشاره به 
تمهیدات در نظر گرفته شده برای سوخت رسانی به 
خودروهای موجود در مرزهای عراق، تصریح کرد: ۱۸ 
جایگاه سیار برای سوخت رسانی به ناوگان های دیزلی، 
خودروهای شخصی، اتوبوس واحد و اتوبوس های بین 

شهری پیش بینی شده است.مدیرعامل شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده های نفتی، با بیان اینکه تامین 
سوخت در انبارها و ناوگان های حمل و نقل به گونه ای 
تامین شد که ترافیک مانع دسترسی نشود یادآور شد: 
پیش بینی های لازم برای این مسئله بطور کامل 
اندیشیده شده، به گونه ای که می توانیم بگوییم در حوزه 
سوخت هیچ مشکلی نداریم.وی ادامه داد: تسهیلات 

و امکانات لازم در این حوزه صورت گرفته و به تازگی 
نیز دولت تمهیداتی را لحاظ کرده تا از ناوگان ها برای 
جابجایی زوار نیز استفاده شود. بطورکلی پنج تا هفت 
هزار لیتر مازاد برای خودروهای دیزلی و ناوگان های 
حمل و نقل عمومی دیده شده است که در هر مرحله 
نیز ۴۰۰ لیتر سوخت گیری می کنند.وی با اشاره به 
برنامه ها و اقدامات صورت گرفته برای توسعه صنعت 
CNG گفت: در گام اول آنچه در قانون آمده تبدیل 
خودروهای عمومی و وانت بارها بوده است. در حوزه 
ناوگان تاکسی های فرسوده نیز به دنبال اخذ مجوز 
هستیم تا بتوانیم در این حوزه نیز اقدام کنیم. تاکنون 
۲۱۳ هزار خودرو تبدیل شده است که با راه اندازی 
این سامانه یک تسهیل گری اتفاق بیفتد.مدیرعامل 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی، با 
اشاره به افزایش کارمزد جایگاه های CNG افزود: 
باید تلاش شود تا بخشی که در اختیار مجموعه های 
دیگر قرار دارد نیز فعال شود تا از تمام ظرفیت های 
CNG استفاده و بتوانیم ۲۰ درصدی را که در قانون 
آمده عملیاتی کنیم.او با بیان اینکه این صنعت مغفول 
مانده است، گفت: ظرفیت ۲۸ تا ۳۰ میلیون لیتر معادل 
بنزین ایجاد شده است اما باید این ظرفیت در تمام 
جایگاه ها به وجود آید. بخشی از جایگاه ها که در اختیار 
دستگاه های متولی هستند با ابلاغیه ای که شرکت 
ملی پخش داده است باید ساماندهی به گونه ای که 
همه این جایگاه ها سریعا فعال شوند و به سطح روزانه 

۳۰ تا ۳۴ میلیون لیتر معادل بنزین دست یابیم.سالاری 
ادامه داد: یک بخشی مربوط به تبدیل کارخانه ای و 
بخشی دیگر مربوط به تبدیل کارگاهی است که 
اگر بخش کارگاهی نیز تجهیز شود، می توانیم طرح 
جایگزینی را پیش ببریم اما باید توجه داشت که یکی 
از موضوعات مهم در کشور مدیریت مصرف انرژی 
است. پس باید از روش های جایگزین استفاده کنیم و 
موضوع مدیریت مصرف را مد نظر داشته باشیم.وی 
درباره جایگزینی خودروهای فرسوده گفت: در دهه ۸۰ 
و در تبصره ۱۱ به این مسئله اشاره شده تا خودروهای 
فرسوده از رده خارج شوند. در حوزه واردات نیز به 
همین شکل بوده، اکنون نیز این موضوع مطرح است 
و در بخش ناوگان نیز به دنبال جوان سازی هستیم.
وی افزود: در بخش حمل و نقل عمومی وزارت صمت 
قصد دارد تدریجا طرح جایگزینی را بطور کامل اجرایی 
کند که این مسئله می تواند موجب حل مسائل زیست 
محیطی شود. ضمن اینکه در حوزه خودروسازی نیز 
باید به سمت کاهش مصرف سوخت پیش برویم. به 
گونه ای که خودروها با توجه به استانداردهای زیست 
محیطی پایش شوند.مدیرعامل شرکت ملی پالایش 
و پخش فرآورده های نفتی ایران همچنین در مراسم 
رونمایی از اجرای پنج طرح ملی زیرساخت های ایجاد 
شده گفت: با صدور مجوز احداث جایگاه ها از طریق 
درگاه ملی مجوزهای کشور، امضاهای طلایی برای 

احداث جایگاه های سوخت، حذف خواهد شد.

دستگیری عاملان تیراندازی و سرقت 
مسلحانه در شهرستان آزادشهر 

جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از شناسایی و دستگیری 
سه نفر از عاملان سرقت مسلحانه موتور سیکلت یکی از شهروندان 
شهرستان آزادشهر خبر داد.سرهنگ«فرزادتاجره«در تشریح این 
خبر گفت: چهارشنبه شب گذشته  و در پی اعلام مرکز فوریتهای 
پلیسی ۱۱۰ به ماموران انتطامی شهرستان آزادشهر مبنی بر وقوع 
سرقت مسلحانه توسط سرنشینان یک دستگاه موتور سیکلت در 
یکی از محورهای این شهر مراتب به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران قرار گرفت .وی افزود : در همین راستا و با تشکیل تیم 
ویژه و سرکشی از محل وقوع  سرقت ، ماموران به سرنشینان 
یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک و خواستار متوقف شدن آن 
شدند.این مقام انتطامی در ادامه گفت : سرنشینان موتورسیکلت 
بدون متوجه به دستور پلیس ،  قصد متواری شدن از محل را 
داشتند که در همین حین یکی از سرنشینان به سمت ماموران 
پلیس تیراندازی کرد که متاسفانه یکی از ماموران از ناحیه پا 
مجروح و بلافاصله به مراکز در مانی اعزام و حال وی نیز مساعد 
اعلام شده است. جانشین فرمانده انتطامی گلستان تصریح کرد:  
با اشراف اطلاعاتی ماموران انتطامی و بررسی های میدانی دو 
نفر از سارقان مسلح روز گذشته و عامل تیراندازي نیز سحرگاه 
امروز جمعه در مخفیگاه خود دستگیر و متهمان پس از تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در 
علی آباد کتول 

سرهنگ »الیاس تازیکه« بیان داشت: طرح ارتقاء امنیت 
اجتماعی در راستاي مطالبه مردم از پلیس در ایجاد امنیت و 
سالم سازی محیط اجرا شد.وی افزود: در این طرح ۱۱سارق 
حرفه ای دستگیر که پس از انجام تحقیقات تکمیلی و فنی 
پلیس به ۲۲فقره انواع سرقت اعتراف کردند.فرمانده انتظامی 
علی آباد کتول خاطرنشان کرد: در راستاي این طرح۲۰معتاد 
پرخطر در جهت زیباسازي شهر و روستا از معابر و اماکن 
عمومي و همچنین پارک هاي سطح شهرستان جمع آوري و 
تحویل کمپ ترک اعتیاد شدند.سرهنگ تازیکه در پایان گفت: 
کشف یکدستگاه خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی ، 
۶۰۰کیلوگرم چوب قاچاق و کشف ۸ قبضه سلاح شکاری، از 

دیگر موفقیت هاي طرح مذکور بوده است.

کشف چوب قاچاق در مینودشت 
سرهنگ »علی اکبر بای« گفت: ماموران یگان امداد شهرستان 
حین گشت زنی هدفمند در سطح حوزه به یک دستگاه وانت 
نیسان مشکوک و آن را متوقف کردند.وي افزود: ماموران موفق 
شدند در بازرسي از خودرو مورد نظر، یک تن چوب قاچاق را 
کشف کنند.این مقام انتظامی بیان داشت: در این راستا یک 
نفر دستگیر و جهت سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي 
شد.فرمانده انتظامي شهرستان مینودشت در پایان گفت: 
شهروندان هشدارها و آموزش هاي پلیس را جدي گرفته و در 
صورت برخورد با هرگونه موارد مشکوک مراتب را سریعا با پلیس 
۱۱۰ در میان بگذارند و پلیس را در تامین امنیت جامعه یاري 

کنند.

کشف 165 فقره انواع سرقت در گرگان 
سرهنگ »علی تجری« گفت: در پی وقوع چندین فقره انواع 
سرقت، شناسایي و دستگیري سارقان در دستور کار مأموران 
انتظامی شهرستان قرار گرفت .وي افزود: مأموران پس از 
بررسي هاي همه جانبه و تحقیقات گسترده پلیسي موفق به 
شناسایي و دستگیري ۶۵ سارق حرفه ای شدند .فرمانده انتظامي 
شهرستان گرگان با اشاره به کشف ۳ دستگاه خودرو ۲ دستگاه 
موتورسیکلت سرقتی وکشف ۴چهار قبضه سلاح غیرمجاز  اظهار 
داشت: سارقان در تحقیقات به عمل آمده تاکنون به ۱۶۵ فقره 
انواع سرقت اعتراف کردند.سرهنگ تجری در پایان به شهروندان 
توصیه کرد: برقراري نظم و امنیت یک وظیفه همگاني است. لذا 
به منظور ایجاد امنیت پایدار در سطح جامعه، تعامل و مشارکت 
آحاد مردم با پلیس یکي از ضروریات دستیابي به این مهم است.

آبفا:به میزبانی امور آب و فاضلاب شهرستان اراک :

سومین جلسه کمیته ایمنی آب 
شهرستان اراک برگزار شد

کمیته ایمنی آب شهرستان اراک در سال جاری ، در امور آب و 
فاضلاب این شهرستان با حضور مدیران و کارشناسان دستگاه 
های مختلف  تشکیل جلسه داد.به گزارش روابط عمومی شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزی در این جلسه که در روز شنبه ۱9 
شهریورماه برگزار گردید مدیران و کارشناسانی از شرکت آب 
و فاضلاب استان ، شرکت آب منطقه ای ، جهاد کشاورزی ، 
شهرداری، دانشگاه علوم پزشکی ، محیط زیست ، شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی، سازمان صنعت و معدن ، دفاتر شهری 
و روستایی استانداری و سازمان برنامه و بودجه ، در خصوص 
موضوعات مهم ایمنی آب گفتگو کردند.در این جلسه مواردی 
چون پیشرفت فیزیکی پروژه تصفیه خانه روان آب های سطح 
شهر توسط شهرداری و بررسی آلاینده های حوضه آبریز سد 
کمال صالح از سوی شبکه بهداشت و سازمان صمت مورد بحث 

و تبادل نظر قرار گرفت .

حضور نمایندگان شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه گلستان

در راستای مسئولیت اجتماعی نمایندگان شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه گلستان با حضور در کاروان خدمت 
بصورت مستقیم و چهره به چهره به پیگیری و رفع مشکلات 
و بررسی درخواستهای مردمی پرداختند.سجاد نقوی، رییس 
ناحیه گرگان و مرتضی مقدس، مسئول روابط عمومی 
منطقه به همراه نمایندگان مردم گرگان و آق قلا در مجلس 
شورای اسلامی، فرماندار شهرستان گرگان و دیگر مقامات 
شهرستانی و محلی با حضور در مسجد جامع روستای لمسک 
به سوالات و درخواستهای مردمی در حوزه فراورده های 

نفتی و تامین سوخت بخش کشاورزی پاسخ دادند.

قیمت و سهمیه بنزین تغییری نمی کند 
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی؛

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان در جلسه شورای معاونین اداره کل، 
گریزی به سخنان مقام معظم رهبری در دیدار با هیات دولت زد و گفت: فرمایشات 
ایشان باید سرلوحه کار همه ما واقع شود و بایستی کار ارباب رجوع انجام بگیرد و 
نباید ارباب رجوع در اداره سرگردان باشد.شیرزاد نجفی با اشاره به اینکه مشکلات 
و موانع شهرستان ها هر چه سریعتر بایستی مرتفع گردد، خاطرنشان کرد: در معرفی 
۴ آیتم، جنگلبان نمونه، ایثارگران حوزه منابع طبیعی، جنگلبان افتخاری و عشق و 
افتخار خانواده جنگلبان کوشا باشید و افراد به سازمان معرفی شود.وی برنامه ریزی 
جهت اجرای شجره طیبه و جذب اعتبار فروش ساختمان آبخیزداری را مهم برشمرد 
و تصریح کرد: کمیسیون خسارات اموال اداره، خصوصا خودروهاي سریعا تشکیل و 
پرونده های ماده ۳ اصلاح و ساماندهی شوند.نجفی به برخی از مشکلات و موانع پیش 
روی شهرستان ها از قبیل پارک جنگلی بروجرد، نهالستان بروجرد، تسریع در کلنگ 
زنی بند زرشکه، مکان یابی پاسگاه بسطام، تهیه طرح جنگل کاری اناردر، پارک آبخیز 
قلعه گل، مکان یابی پاسگاه کاکاوند، حصارکشی دیوار چگنی، محوطه اداره کوهدشت، 
پاسگاه میانکوه پلدختر، مهمانسرا ازنا، پاسگاه شول آباد و     ....پرداخت و اظهار داشت: همه 
با هم بایستی در راستای برطرف نمودن مشکلات چه در سطح اداره کل و چه در سطح 
شهرستان ها کوشا باشیم و در راستای حل این چالش ها کمک حال همدیگر و روسای 
شهرستان ها باشیم.گفتنی است که در پایان مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 

خواستار پیگیری تخریب های سنواتی و خلع یدها شد.

مژگان امیدی از اجرای ۳ طرح تحقیقاتی این شرکت 
در سال جاری خبر داد و افزود: به منظور بهره مندی 
از ظرفیت دانشگاه ها، مراکز علمی-تحقیقاتی و 
شرکت های دانش بنیان ۳ طرح تحقیقاتی با مشارکت 
دانشگاه گیلان و دانشگاه علم و صنعت ایران در دست 

اجراست.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، معاون منابع 
انسانی و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب گیلان از 
اجرای ۳ طرح تحقیقاتی این شرکت در سال جاری 

خبر داد.
مژگان امیدی با اعلام این خبر گفت: به منظور 
بهره مندی از ظرفیت دانشگاه ها، مراکز علمی-

تحقیقاتی و شرکت های دانش بنیان ۳ طرح تحقیقاتی با مشارکت دانشگاه گیلان و دانشگاه علم و صنعت ایران در دست اجراست.
وی افزود: طرح های تحقیقاتی با عنوان »ارزیابی عملکرد فلومترهای حجیم مورد استفاده در استان گیلان و راهکارهای بهبود« 
و »بررسی روش های حذف یا استفاده مجدد از آلومینیوم و آهن موجود در لجن تصفیه خانه بزرگ آب گیلان با رویکرد روش های 

نوین« توسط دانشگاه گیلان در حال اجراست.
وی تصریح کرد: دانشگاه علم و صنعت ایران نیز یک طرح تحقیقاتی با عنوان »بررسی روش نوین گندزدایی پساب خروجی تصفیه 

خانه انزلی با استفاده از لامپ uv توأم با فوتوکاتالیست اکسید روی/رس« را در دست اجرا دارد.
وی گفت: شرکت آب و فاضلاب گیلان جهت اجرای طرح های تحقیقاتی مرتبط با این شرکت آماده همکاری با دانشگاه ها، مراکز 
تحقیقاتی و شرکت های دانش بنیان می باشد و متقاضیان با مراجعه به دفتر تحقیقات شرکت آبفای استان می توانند اطلاعات لازم را 

در این زمینه کسب کنند.

در این بازدید تعاملی که به میزبانی شرکت آب 
منطقه ای اصفهان برگزار شد، اصحاب رسانه در 
جریان آخرین وضعیت سد زاینده رود، مراحل تصفیه 
آب و تولید برق قرار گرفتند.جمعی از اصحاب رسانه و 
خبرنگاران اصفهان از تصفیه خانه آب باباشیخعلی، سد 

زاینده رود و نیروگاه برق اصفهان بازدید کردند.
در این بازدید تعاملی که به میزبانی شرکت آب 
منطقه ای اصفهان برگزار شد، اصحاب رسانه در جریان 
آخرین وضعیت سد زاینده رود، مراحل تصفیه آب و 
تولید برق قرار گرفتند.اصحاب رسانه در ابتدا با حضور 
در تصفیه خانه آب باباشیخعلی اصفهان با فرآیند تصفیه 
آب آشنا شدند و در ادامه از آزمایشگاه کنترل کیفیت 

آب این تصفیه خانه که از مجهزترین و پیشرفته ترین آزمایشگاه های تخصصی برای نظارت بر کیفیت و سلامت آب شرب در سطح 
کشور محسوب می شود بازدید کرده و از نزدیک در جریان آزمایش های تخصصی بر روی آب ورودی به شبکه توزیع قرار گرفتند.

قائم مقام و سرپرست روابط عمومی آبفای استان اصفهان در جریان این بازدید با اشاره به این که تامین و سلامت آب شرب خط 
قرمز این شرکت به حساب می آید به اجرای طرح جهاد آبرسانی در سه شهرستان استان اشاره و خاطرنشان کرد: این عملیات به 
منظور آبرسانی پایدار به 97 روستا ) ۶۵ روستای اصلی و ۳۲ روستای مسیر طرح ( در شهرستان های نائین، فریدونشهر و سمیرم با و 

با مبلغ بالغ بر ۱۶۴۰ میلیارد ریال در حال اجرا است.
مجید حبیبیان افزود: با اجرای این طرح که با همکاری قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی )ع( در حال پیشرفت است بیش از ۲۱ 
هزار نفر از آب شرب پایدار بهره مند می شوند.در ادامه این بازدید که میزبانی شرکت آب منطقه ای اصفهان برگزار شد اصحاب رسانه 

اصفهان از سد زاینده رود و نیروگاه برق اصفهان دیدن کردند.

رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند، با تاکید بر خدمات دهی شبانه 
روزی به زائران اربعین حسینی در گذرگاه مرزی شلمچه؛ گفت: استقبال زائران اربعین از مرز 
شلمچه، تسریع در امر کمک رسانی به طرف عراقی را بیش از پیش طلب می کند. محمد 
رضا اسکندری افزود: طرف عراقی پیش از این متعهد شده بود عملیات اعزام زائران به سمت 
شهرهای نجف و کربلا را انجام دهد؛ اینک با مواجهه شدن با حجم بالای زائران و پیش 
بینی نکردن بستر مناسب برای انتقال زائران در آن سوی مرز قادر به خدمات رسانی نیست؛ 
هرچند پیش از شروع همایش پیاده روی اربعین اقدامات مقتضی از جمله آسفالت و … را در 
راستای همکاری با این کشور انجام داده بودیم.این مقام مسئول ضمن تاکید بر رعایت شان و 
منزلت زائران گفت : از ابتدای سال جاری ستاد اربعین منطقه آزاد اروند تشکیل وهمسو با ستاد 
اربعین کشور و استان همه امکانات لازم برای تسهیل در تردد زائران و خدمات رسانی به آنها 
در این مرز پیش بینی و بکار گرفته شد .وی تصریح کرد : تسطیح جاده پشت مواکب ، ایجاد 
سایه بان و مه پاش، استفاده از ماده ویناس برای پوشش جاده خاکی پشت مواکب ، آسفالت 
مسیرها و جانمایی درست موکب ها بخشی از اقدامات انجام شده توسط ستاد اربعین منطقه 
آزاد اروند بود.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند از دائمی شدن ستاد اربعین این منطقه خبر 
داد و افزود: در تلاش هستیم تا محل استقرار کنونی مواکب را به شهرک مواکب تبدیل کنیم.
محمدرضا اسکندری ضمن قدردانی از تمامی ارگان ها و اشخاص دخیل در برگزاری همایش 
بزرگ پیاده روی اربعین گفت :در حال حاضر به تدریج امکانات موج رفت در حال انتقال به 

مسیر بازگشت زوار است و منطقه برای موج بازگشت زوار آماده می شود. 

مدیر عامل اتحادیه شالیکوبی داران از دپوی برنج کشاورزان در شالیکوبی ها خبر داد و گفت: 
در حالی که اکنون بسیاری از کشاورزان با مشکلات مالی مواجه هستند، ولی برنج مازندران 
خریداری ندارد و در شالیکوبی ها دپو شده است.حسن قربانزاده در نشست با خبرنگاران 
انجمن صنفی شهرستان بابل با اشاره به درخواست وزارت کشاورزی و دولت مبنی بر کشت 
قراردادی با کشاورزان، افزود: با درخواست دولت، در حدود ۸ هزار و اندی هکتار با کشاورزان 
کشت قرادادی بستیم و با اینکه دولت خواهان کشت قراردادی بود با خلف وعده وزارت، 
متاسفانه این امر به سرانجام نرسید.وی در خصوص مشکلات فروش برنج و قیمت گذاری 
این محصول، عنوان کرد: از چند ماه پیش ۱۲ جلسه در سطح وزارتخانه و سازمان به حمایت 
از کشاورزان داشته ایم و حتی دو روز قبل هم جلسه ای با معاون وزیر برگزار کردیم و از 
دپوی برنج کشاورزان در کارخانه ها شکایت کردیم و خواستار باز شدن مرکز خرید شدیم، ولی 
تاکنون هیچ اقدامی از سوی وزارتخانه صورت نگرفت اما تا احقاق حق کشاورزان، پیگیری 
های ما ادامه خواهد داشت.قربان زاده در بحث نرخ گذاری کارخانه های شالیکوبی هم بیان 
داشت: نرخ دستمزد شالی برای کارخانه های مدرن کیلویی ۱۸۰۰ تومان و برای کارخانه های 
سنتی هم ۱۵۵۰ تومان مصوب شده است و این نرخ به تمام شالیکوبی داران شهرستان بابل 
ابلاغ شد و اگر از کشاورزی آضافه دربافت شد، تقاضا داریم اطلاع رسانی شود و مطمئنا در 
ابن زمینه از حق کشاورز دفاع خواهیم کرد.قربان زاده در پایان خاطرنشان کرد: رفع مشکلات 
کشاورزان سرلوحه کار ماست و امیدوارم بتوانیم کمکی به این قشر زحمتکش که بانیانی برای 

احقاق حق خود ندارند، بکنیم.

 مشکلات و موانع شهرستان ها 
سریعا مرتفع گردد

اجرای ۳ طرح تحقیقاتی شرکت آب و 
فاضلاب گیلان در سال جاری

تامین و سلامت آب شرب خط قرمز 
شرکت ابفا به حساب می آید

آمادگی بسترهای خدمات رسانی به 
زوار اربعین حسینی در مرز شلمچه

    خلف وعده 
وزارت جهاد کشاورزی 

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان:

قائم مقام و سرپرست روابط عمومی آبفای استان اصفهان در بازدید از سد زاینده رود و نیروگاه برق اصفهان عنوان کرد :معاون منابع انسانی و تحقیقات آبفای گیلان خبر داد:

در خرید کشت قراردادی برنج کشاورزان مازندرانی؛رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند تاکید کرد:


